



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tableisme ApS

Dronning Olgas Vej 23, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 90 83 82

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: b852adZTuq251905507

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Stephanie Schiønnemann Bengtsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tableisme ApS
Dronning Olgas Vej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 90 83 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephanie Schiønnemann Bengtsson

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved udlejning af service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen har i den forbindelse iværksat en plan om, at retablere kapitalen ved at gennemføre en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering. Samtidig har selskabets nuværende investorer og långivere indvilliget i at yde selskabet yderligere kapital. På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	132.169	111
2 Personaleomkostninger	-154.024	-187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.735	-12
Driftsresultat	-33.590	-88
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.422	-54
Resultat før skat	-69.012	-142
4 Skat af årets resultat	-201.889	31
Årets resultat	-270.901	-111
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-270.901	-111
Disponeret i alt	-270.901	-111



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.286	31
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.286	31
	Anlægsaktiver i alt	19.286	31
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.179	39
	Udskudte skatteaktiver	0	202
	Andre tilgodehavender	76	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender i alt	28.255	243
	Likvide beholdninger	15.346	43
	Omsætningsaktiver i alt	43.601	286
	Aktiver i alt	62.887	317



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-986.692	-716
Egenkapital i alt	-946.692	-676
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.003.106	918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.106	918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.366	27
Anden gæld	4.107	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.473	75
Gældsforpligtelser i alt	1.009.579	993
Passiver i alt	62.887	317

- 1 Kapitalberedskab
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-715.791	-675.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.901	-270.901
	40.000	-986.692	-946.692



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Kapitalberedskab		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Ledelsen har i den forbindelse iværksat en plan om, at retablere kapitalen ved at gennemføre en kapitalforhøjelse ved gældskonvertering. Samtidig har selskabets nuværende investorer og långivere indvilliget i at yde selskabet yderligere kapital. På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	149.173	179
Andre omkostninger til social sikring	4.851	8
	<u>154.024</u>	<u>187</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.506	48
Andre finansielle omkostninger	15.916	6
	<u>35.422</u>	<u>54</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	201.889	-31
	<u>201.889</u>	<u>-31</u>



Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	58.676	59
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	58.676	59
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-27.655	-16
Årets afskrivninger	-11.735	-12
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-39.390	-28
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.286	31

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 215 t.kr.


